
予選 〜朝１戦〜
締切予定時刻

8:35

緑6

黄5

青4

赤3

黒2

白1

緑6

黄5

青4

赤3

黒2

白1

進入コース

3連単 円 2連単 円
着順 【 ➡ ➡ 】

スタート展示

3連複 円 2連複 円
予選 〜モー２ング戦〜

締切予定時刻

9:01
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スタート展示

3連複 円 2連複 円
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締切予定時刻

10:24
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3連複 円 2連複 円
予選

締切予定時刻

10:54

進入コース

3連単 円 2連単 円
着順 【 ➡ ➡ 】

スタート展示

3連複 円 2連複 円
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37
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f⑤14

2着 3着
出走
回数

全国入着数
からつ現在全国体

重

支

部

年

齢

選 手 名

級
別
･

期
別

登
録
番
号

艇

色

番

号 上段…進 入 回 数
下段…１・２着数 前 回 成 績

ボートモ ー タ ー得
意
コ
ー
ス3連対率 3連対率

出

身

地

今 節 成 績

1

全国コース別進入回数平
均
ス
タ
ー
ト

2連対率 2連対率 2連対率

3連対率

6
1着

勝 率勝 率
早

見複勝率

勝 率
勝率前回使用者勝率番

号

番

号

2 4 53 e日d日c日b日 f日

複勝率 着 順／コース：○数字／スタートタイミング

1

2

3

4

5

6

第１レース スタート展示航走予定 ８時15分５月20日㈫ 日刊スポーツ杯 第２日目

■全国勝率、２・３連対率 令和６年５月１日〜令和６年10月31日
■現在勝率､ ２・３連対率、全国入着数、平均スタート、進入コース 最近６ヶ月
■からつ勝率 過去３年間の成績
■モーター勝率 令和６年９月１日からの成績
■ボート勝率 令和７年３月16日からの成績
■体 重 体重値については前日に実施している一斉体重測定の体重値としております｡
※勝率は小数点第３位を四捨五入、２連対率・３連対率は小数点第１位を切り捨て表示しています。

出
走
表
の
見
方

順位 選　手　名 得点÷回数 得点率順位 選　手　名 得点÷回数 得点率順位 選　手　名 得点÷回数 得点率順位 選　手　名 得点÷回数 得点率順位 選　手　名 得点÷回数 得点率１
日
目
ま
で
の

予
選
得
点
率

÷
÷
÷
÷
÷
÷

÷
÷
÷
÷
÷
÷

÷
÷
÷
÷
÷
÷

÷
÷
÷
÷
÷
÷

÷
÷
÷
÷
÷
÷

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

常住　　蓮
淺香　文武
山田　晃大
藤岡　俊介
加藤　翔馬
坂元　浩仁

船岡洋一郎
島川　海輝
岩津　徹郎
久富　政弘
今村　暢孝
中村　　真

渡辺　　豊
宇野　博之
別府　昌樹
原村　拓也
浮田　圭浩
君島　秀三

小林　　泰
百武　　翔
嘉手苅徹哉
山本　幸也
小森　信雄
谷口　知優

高野　心吾
大井　清貴
溝口海義也
佐藤　駿介
菅沼　佳昭
花本　　剛

21
10
19
19
9
17

17
17
16
16
16
8

8
8
8
15
15
15

7
13
6
6
6
10

10
10
10
9
8
8

2
1
2
2
1
2

2
2
2
2
2
1

1
1
1
2
2
2

1
2
1
1
1
2

2
2
2
2
2
2

10.50 
10.00 
9.50 
9.50 
9.00 
8.50 

8.50 
8.50 
8.00 
8.00 
8.00 
8.00 

8.00 
8.00 
8.00 
7.50 
7.50 
7.50 

7.00 
6.50 
6.00 
6.00 
6.00 
5.00 

5.00 
5.00 
5.00 
4.50 
4.00 
4.00 



緑6

黄5

青4

赤3

黒2

白1

予選
締切予定時刻

11:23

緑6

黄5

青4

赤3

黒2

白1

予選 〜８っぴータイム〜
締切予定時刻

11:53

緑6

黄5

青4

赤3

黒2

白1

予選
締切予定時刻

12:26

緑6

黄5

青4

赤3

黒2

白1

予選特賞
締切予定時刻

13:02

緑6

黄5

青4

赤3

黒2

白1

宝当特選
締切予定時刻

13:38

緑6

黄5

青4

赤3

黒2

白1

か･らっキー選抜
締切予定時刻

14:11

進入コース

3連単 円 2連単 円
着順 【 ➡ ➡ 】

スタート展示

3連複 円 2連複 円

進入コース

3連単 円 2連単 円
着順 【 ➡ ➡ 】

スタート展示

3連複 円 2連複 円

進入コース

3連単 円 2連単 円
着順 【 ➡ ➡ 】

スタート展示

3連複 円 2連複 円

進入コース

3連単 円 2連単 円
着順 【 ➡ ➡ 】

スタート展示

3連複 円 2連複 円

進入コース

3連単 円 2連単 円
着順 【 ➡ ➡ 】

スタート展示
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５/23㊎・24㊏682ch(8:10〜10:10) 681ch(8:10〜15:00)681ch(8:10〜10:10)５/21㊌・22㊍
５/20㊋

非開催日 菅沼…キャブレタ 岩津…ギヤケース
山田…ピストン②＋電気一式 中北…電気一式

１日目 中北…キャブレタ,キャブレタ 渡邉…リング④

部
品
交
換

優勝選手ウイニングラン
■優勝戦終了後㈯

■第11Ｒ・第12Ｒ発売中/映像配信

優勝戦出場選手
　　　 インタビュー

24

5 １日目 ３Ｒ 谷口 知優…不完走失格（責任外）
９Ｒ 沼田 大都…待機行動違反（−７点）

※ボート変更…大塚 雅治（43→17）

お
知
ら
せ


